
TEL: +86 10 52475898 EMAIL: sales@packingmmc.com http://www.pkgtapes.com 
 

PAC KING GROUP LIMITED 

ÚDAJOVÝ LIST 
 

VODOTĚSNÁ PÁSKA NA OPRAVY 
TECHNICKÁ PRODUKTOVÁ INFORMACE 

 

Popis 

 Vodotěsná opravná páska 

Lepidlo 

 S nánosem akrylátového lepidla 

Nosič  

 Pogumovaná hmota 

Benefity 

 Vodotěsná, šetrná k životnímu prostředí      

 Extra pevná 

Použití 

 Lepí hladký povrchy – potrubí, hadice, plast, PVC, sklo, dlaždice, železo. Pro opravy, lepení, 

utěsňování. Opravy vodovodního potrubí nebo netěsných nádob. 

Je možné použít na horké nebo studené, mokré nebo suché materiály. 

Technické parametry 
 

 

Požadavky na použití 

Aplikační teplota: 0°C a +35°C. Povrch musí být čistý a zbavený prachu a mastnoty. 

Nedotýkejte se odkrytého lepicího povrchu pásky, aby byla zachována plná lepicí účinnost. 

Lepidlo je citlivé na tlak. Aby bylo dosaženo maximální pevnosti lepeného spoje, zalisujte 

lepidlo maximálním možným tlakem. Maximální pevnosti spoje bude dosaženo po 24 

hodinách při 23 °C. 

Skladování a doba  

Skladujte na čistém, suchém a dobře větraném místě, nejlépe při teplotě mezi 10 °C a 30 °C. 

Při skladování za těchto podmínek je skladovatelnost minimálně 12 měsíců. 

Dodavatel: Dodavatel: METRUM s.r.o., ul. Gen. Štefánika 1638, 750 02 Přerov, www.metrum.cz 

Výše uvedené informace jsou uvedeny v dobré víře. Uživatel by se měl ujistit, že parametry výrobku jsou pro jeho aplikaci dostatečné. Uvedené 

hodnoty jsou průměrné a neměly by být brány jako maximální nebo minimální hodnoty pro konkrétní účely. Výrobce nenese odpovědnost za 

selhání výrobku, pokud nebylo jeho použití odzkoušeno uživatelem. Uživatel se musí rozhodnout o vhodnosti použití pásky pro svou aplikaci 

Parametr Výsledky měření Jednotka 

Celková tloušťka 0,8±0,03  mm 

Pevnost v tahu ≥24 MPa 

Prodloužení ≥350 % 

Počáteční adheze ≥9 kulička č. 

Přídržná síla ≥1,5 hodin 

Napětí  ≥380 N 

Teplotní odolnost  60±5 °C/hod. 

http://www.metrum.cz/

